
ZARZĄDZENIE NR 26/2024 
BURMISTRZA ZIĘBIC 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej ds. przeprowadzenia wyborów 
do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ziębicach II kadencji 

Na podstawie § 13 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ziębicach stanowiącego załącznik do 
Uchwały nr 31/VIII/2019 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 28 lutego 2019 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ziębicach II kadencji, powołuję 
Miejską Komisję Wyborczą w składzie: 

1) Ochał Wiktor, zamieszkały w Ziębicach; 

2) Paszek Sandra, zamieszkała w Ziębicach; 

3) Sołtysiak Amelia, zamieszkała w Ziębicach. 

§ 2. Zwołuję pierwsze posiedzenie komisji na dzień 26 stycznia 2024 roku o godzinnie 11.00 
w Ziębickim Centrum Kultury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ziębic 
 
 

Mariusz Szpilarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C52FE6A8-1725-48DD-A134-C715DF1EB5DA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 26/2024 BURMISTRZA ZIĘBIC z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-01-25T11:28:28+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




